
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Moderní apartmány u moře v Denii

Referenční číslo VPG20998
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Denia
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 62.27 m2 - 87.52 m2

Cena
299.000 - 799.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Bydlení přímo u moře s krásnými písečnými plážemi a klidem.
Elegantní interiéry, kvalitní materiály a nádherné výhledy na moře.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/villaromana-8-2-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vyhledávaná destinace s vysokým potenciálem růstu hodnoty nemovitosti.

O nemovitosti

V srdci malebného pobřeží Denie, pouhých 7 kilometrů od centra města, vzniká
jedinečný rezidenční komplex, který splňuje nejvyšší nároky na komfort a styl.
Tato luxusní rezidence se nachází přímo u pláže L'Estanyo, která je známá
svým klidným mořem, jemným zlatavým pískem a nádherným okolím s
veškerou občanskou vybaveností.

Dispozice a vybavení

Komplex tvoří tři elegantní bytové bloky, z nichž každý nabízí nádherné
výhledy na moře. V poslední fázi výstavby jsou nyní k dispozici apartmány se
dvěma a třemi ložnicemi a dvěma koupelnami. Interiéry jsou navrženy s
důrazem na maximální pohodlí, funkční dispozice a luxusní materiály, které
podtrhují sofistikovaný design celého projektu.

Rezidence se pyšní rozsáhlými upravenými zahradami a velkou komunitní
zónou, která poskytuje ideální prostředí pro relaxaci i volnočasové aktivity.
Obyvatelé mohou využívat velký společný bazén pro dospělé i děti, dětské
hřiště a soukromé podzemní parkování s úložnými prostory.

Tato výjimečná lokalita nabízí nejen prvotřídní bydlení přímo u moře, ale také
skvělou dostupnost k restauracím, obchodům a volnočasovým aktivitám. Díky
svému umístění a vysokému standardu provedení je tento projekt ideální jak
pro vlastní bydlení, tak i jako atraktivní investiční příležitost.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Lokalita

Denia se pyšní více než 20 kilometry nádherného pobřeží s rozmanitými
plážemi a romantickými zátokami. Severní část nabízí dlouhé písečné pláže s
veškerými službami a příjemným vstupem do moře, které patří k
nejoblíbenějším v oblasti. Jižně od města se naopak nachází skryté zátoky mezi
dramatickými útesy, ideální pro ty, kdo hledají klid a soukromí. Díky křišťálově
čisté vodě je Denia také rájem pro milovníky potápění a šnorchlování, kteří zde
mohou objevovat bohatý podmořský svět. Mnohé pláže jsou navíc oceněny
Modrou vlajkou, což zaručuje vysoký standard čistoty a služeb.

Základní fakta

Celkový počet jednotek: 100
Vybavení komplexu: bazén pro dospělé a děti, upravené zahrady,
komunitní zóna, dětské hřiště
Podzemní parkování: ano
Vzdálenost od moře: pár kroků
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

